FORMATO N° 11
ACTA DE EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
BIENES
ADQUISICION DE ADOQUINES PARA LOS CAMINOS INTERNOS DE LOS PARQUES ZONALES
HUASCAR Y SINCHI ROCA, ADMINISTRADOS POR SERPAR LIMA, DERIVADO DE LA SUBASTA
INVERSA ELECTRONICA N° 001-2025-SERPAR-LIMA/OEC-01
1 NUMERO DE ACTA 004-2025-EVALUACION-OEC
2 |SOBRE LA INFORMACION GENERAL
En, Ate, a los seis dias del mes de junio del afio dos mil veinticinco, en los ambientes de la Oficina de Abastecimiento, a las
diez con treinta horas, el 6rgano encargado de las contrataciones autorizado con PROVEIDO N° D003461-2025-SERPAR-
LIMA-OGAF, de fecha veintiuno de mayo del afio dos mil veinticinco, encargado de la preparacion, conduccion y realizacion
del procedimiento de seleccién de la ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 004-2025-SERPAR-LIMA/OEC - PRIMERA
CONVOCATORIA, cuyo objeto de convocatoria es la ADQUISICION DE ADOQUINES PARA LOS CAMINOS INTERNOS DE
LOS PARQUES ZONALES HUASCAR Y SINCHI ROCA, ADMINISTRADOS POR SERPAR LIMA, DERIVADO DE LA
SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N° 001-2025-SERPAR-LIMA/OEC-01, a fin de efectuar la ADMISION, EVALUACION DE
LAS OFERTAS presentadas y CALIFICACION de la oferta correspondiente segtin orden de prelacion.
3 DETALLE DE LOS PARTICIPANTES
De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes
proveedores:
N° Nombre o razén social del participante RUC
1 JEREMIAS CAVERO HECTOR 10103022881
2 TOLENTINO CAMPOS DEXYE JUDITH 10456064481
3 JN VIRDCO S.A.C 20392529374
4 IMPORT & EXPORT REMASA S.A.C. 20517773523
5 GATT PERU S.R.L. 20518498682
6 JADVEYA SERVICIOS GENERALES S.A.C 20520823078
7 G & C ARQUITECTURA E INGENIERIA S.A.C. 20521700794
8 TMI-TYC SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - TMI-TYC S.A.C. 20544585097
9 AMAVAL PERU S.A.C. 20562719611
10 I\S/IiTgRIALES Y SERVICIOS PARA CONSTRUCCION Y DISTRIBUCION 20563136562
11 |SOLUCIONES INNOVADORAS J&B S.A.C. 20600190301
12 ALTERNATIVA INDUSTRIAL EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD 20601483085
LIMITADA.
13 |LASUCON INGENIERIA'Y CONSTRUCCION E.I.LR.L. 20603293062
14 |THERMODIKE DEL PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20606208309
15 |CONCRETERA TERRALPA S.A.C. 20606660333
16 |INVERSIONES VALESKHA E.I.R.L. 20607300641
17 |DRYWALL Y FERRETERIA PERU S.A.C. 20608165488
18 |PREFABRICADOS CALYTEC S.A.C. 20608386760
19 |CONSTRUCTORA ART PERU E.I.LR.L. 20608432257
20 |JIM CIVI SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20609833344
4 DETALLE DE LOS POSTORES
En el dia y horario sefialado en las bases, los siguientes postores presentaron sus oferta eletronicas a través del SEACE:
N° Nombre o razén social del postor e d?, Aol de_ ;
presentacion | presentacion
GATT PERU S.R.L. 03/06/2025 18:51:55
2 JADVEYA SERVICIOS GENERALES S.A.C 03/06/2025 19:29:24
. . . SOLUCIONES INNOVADORAS J&B S.A.C. 03/06/2025 20:54:11
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FORMATO N° 11

ACTA DE EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
BIENES
ADQUISICION DE ADOQUINES PARA LOS CAMINOS INTERNOS DE LOS PARQUES ZONALES
HUASCAR Y SINCHI ROCA, ADMINISTRADOS POR SERPAR LIMA, DERIVADO DE LA SUBASTA
INVERSA ELECTRONICA N° 001-2025-SERPAR-LIMA/OEC-01

5 |G & C ARQUITECTURA E INGENIERIA S.A.C. 03/06/2025 21:02:44
6 INVERSIONES VALESKHA E.I.LR.L. 03/06/2025 21:36:42
7 PREFABRICADOS CALYTEC S.A.C. 03/06/2025 23:17:40
8 DRYWALL Y FERRETERIA PERU S.A.C. 03/06/2025 23:32:41
9 |JIM CIVI SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 03/06/2025 23:57:23

5 |Acto seguido, se procede con la descarga de los archivos de las ofertas electronicas de los mencionados postores, y con la
revision de las mismas, a fin de verificar la presentacion de los documentos requeridos y determinar si las ofertas responden a
las caracteristicas y/o requisitos funcionales y condiciones de las Especificaciones Técnicas previstas en las bases.

6 |DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS

De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas no se admiten, por lo que no se les aplicara los factores de

evaluacion:
N° Nombre o razén social del postor Consignar las razones para su no admisién
1 ANEXO N° 01

7 |DETALLE DE LAS OFERTAS ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION

De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procedera con su evaluacion:

N° Nombre o razén social del postor Item(s) a los que postula
1 GATT PERU S.R.L. ITEM UNICO
2 JADVEYA SERVICIOS GENERALES S.A.C iTEM UNICO
3 SOLUCIONES INNOVADORAS J&B S.A.C. ITEM UNICO
4 LASUCON INGENIERIA'Y CONSTRUCCION E.l.R.L. ITEM UNICO
5 G & C ARQUITECTURA E INGENIERIA S.A.C. ITEM UNICO
6 INVERSIONES VALESKHA E.I.R.L. ITEM UNICO
7 PREFABRICADOS CALYTEC S.A.C. ITEM UNICO
8 DRYWALL Y FERRETERIA PERU S.A.C. ITEM UNICO
9 JIM CIVI SOCIEDAD ANONIMA CERRADA ITEM UNICO

8 |EVALUACION DE LAS OFERTAS

8.1 |DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA

N° Nombre o razén social del postor Precio de su oferta or/neft::alei:r
1 |JADVEYA SERVICIOS GENERALES S.A.C 213,120.00 75.57
2 |PREFABRICADOS CALYTEC S.A.C. 255,028.68 90.44
3 [INVERSIONES VALESKHA E.I.R.L. 258,800.00 91.77
4 |JIM CIVI SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 259,000.00 91.84
5 |GATT PERU S.R.L. 262,900.00 93.23
6 |G & C ARQUITECTURA E INGENIERIA S.A.C. 263,970.00 93.61
7 |SOLUCIONES INNOVADORAS J&B S.A.C. 280,800.00 99.57
8 |LASUCON INGENIERIA Y CONSTRUCCION E.I.R.L. 309,600.00 109.79
9 |DRYWALL Y FERRETERIA PERU S.A.C. 387,000.00 137.23

8.2 |DETALLE DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS EN CONCORDANCIA CON LOS FACTORES DE EVALUACION

ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION

La evaluacion de las ofertas se detalla en el cuadro de Evaluacién de Ofertas, segun Anexo N° 01 que forma parte de
la presente Acta.
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FORMATO N° 11
ACTA DE EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:

BIENES

ADQUISICION DE ADOQUINES PARA LOS CAMINOS INTERNOS DE LOS PARQUES ZONALES
HUASCAR Y SINCHI ROCA, ADMINISTRADOS POR SERPAR LIMA, DERIVADO DE LA SUBASTA
INVERSA ELECTRONICA N° 001-2025-SERPAR-LIMA/OEC-01

9 |PUNTAIJE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES
COMPLETAR EL DETALLE DE LA EVALUACION DE CADA POSTOR
S NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 JADVEYA SERVICIOS GENERALES S.A.C
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 100 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 100 puntos
9.2
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 PREFABRICADOS CALYTEC S.A.C.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 83.57 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 83.57puntos
L5 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 INVERSIONES VALESKHA E.L.R.L.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 82.35 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 82.35puntos
2 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 JIM CIVI SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 82.29 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 82.29puntos
9.5
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 GATT PERU S.R.L.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 81.07 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 81.07puntos
9.6
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 G & C ARQUITECTURA E INGENIERIA S.A.C.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 80.74 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 80.74puntos
L/ NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 SOLUCIONES INNOVADORAS J&B S.A.C.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 75.90 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 75.90puntos
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FORMATO N° 11
ACTA DE EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
BIENES
ADQUISICION DE ADOQUINES PARA LOS CAMINOS INTERNOS DE LOS PARQUES ZONALES
HUASCAR Y SINCHI ROCA, ADMINISTRADOS POR SERPAR LIMA, DERIVADO DE LA SUBASTA
INVERSA ELECTRONICA N° 001-2025-SERPAR-LIMA/OEC-01
S NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 LASUCON INGENIERIAY CONSTRUCCION E.I.R.L.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 68.84 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 68.84puntos
wh NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 DRYWALL Y FERRETERIA PERU S.A.C.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 55.07 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 55.07puntos
10 |RESULTADOS DE LA EVALUACION
De acuerdo a la evaluacion realizada, el orden de prelacién es el siguente:
N° DE ORDEN DE .
PRELACION NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE TOTAL
1 JADVEYA SERVICIOS GENERALES S.A.C 100.00 puntos
2 PREFABRICADOS CALYTEC S.A.C. 83.57 puntos
3 INVERSIONES VALESKHA E.I.R.L. 82.35 puntos
4 JIM CIVI SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 82.29 puntos
5 GATT PERU S.R.L. 81.07 puntos
6 G & C ARQUITECTURA E INGENIERIA S.A.C. 80.74 puntos
7 SOLUCIONES INNOVADORAS J&B S.A.C. 75.90 puntos
8 LASUCON INGENIERIA'Y CONSTRUCCION E.I.R.L. 68.84 puntos
9 DRYWALL Y FERRETERIA PERU S.A.C. 55.07 puntos
Nota.- En caso de empate consignar la aplicacion del criterio de desempate adoptado para establecer el orden de prelacion.
11 |CALIFICACION
Luego de culminada la evaluacién, el Organo Encargado de las Contrataciones determind si el postor que obtuvo el primer y
segundo lugar segun el orden de prelacion cumple con los requisitos de calificacion detallados en las bases:
11.1 [NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 JADVEYA SERVICIOS GENERALES S.A.C
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
B EXPERIENCIA DEL POSTOR
B4 |FACTURACION X |
RESULTADO DE LA CALIFICACION CUMPLE
11.2 [NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 PREFABRICADOS CALYTEC S.A.C.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
B EXPERIENCIA DEL POSTOR
B.1 FACTURACION X |
RESULTADO DE LA CALIFICACION CUMPLE
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FORMATO N° 11

ACTA DE EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:

BIENES

ADQUISICION DE ADOQUINES PARA LOS CAMINOS INTERNOS DE LOS PARQUES ZONALES
HUASCAR Y SINCHI ROCA, ADMINISTRADOS POR SERPAR LIMA, DERIVADO DE LA SUBASTA
INVERSA ELECTRONICA N° 001-2025-SERPAR-LIMA/OEC-01

" Firma Digital
V°B

SErvic

11.3

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 3

|INVERSIONES VALESKHA E.LR.L.

REQUISITOS DE CALIFICACION

CUMPLE | NO CUMPLE

B |EXPERIENCIA DEL POSTOR
B4 |FACTURACION X |
RESULTADO DE LA CALIFICACION CUMPLE
11.4 [NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 4 JIM CIVI SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

REQUISITOS DE CALIFICACION

CUMPLE [NO CUMPLE

B EXPERIENCIA DEL POSTOR

B.1 FACTURACION

x|

RESULTADO DE LA CALIFICACION

CUMPLE

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 5 GATT PERU S.R.L.

REQUISITOS DE CALIFICACION

CUMPLE [NO CUMPLE

B EXPERIENCIA DEL POSTOR

B.1 FACTURACION

x|

RESULTADO DE LA CALIFICACION

CUMPLE

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 6

G & C ARQUITECTURA E INGENIERIA S.A.C.

REQUISITOS DE CALIFICACION

CUMPLE | NO CUMPLE

B EXPERIENCIA DEL POSTOR

B.1 FACTURACION

x|

RESULTADO DE LA CALIFICACION

CUMPLE

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 7

SOLUCIONES INNOVADORAS J&B S.A.C.

REQUISITOS DE CALIFICACION

CUMPLE [NO CUMPLE

B EXPERIENCIA DEL POSTOR

B.1 FACTURACION

x|

RESULTADO DE LA CALIFICACION

CUMPLE

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 8

LASUCON INGENIERIA'Y CONSTRUCCION E.L.R.L.

REQUISITOS DE CALIFICACION

CUMPLE | NO CUMPLE

B EXPERIENCIA DEL POSTOR

B.1 FACTURACION

x|

RESULTADO DE LA CALIFICACION

CUMPLE

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1

DRYWALL Y FERRETERIA PERU S.A.C.

REQUISITOS DE CALIFICACION

CUMPLE [NO CUMPLE

B EXPERIENCIA DEL POSTOR

B.1 FACTURACION

x|

RESULTADO DE LA CALIFICACION

CUMPLE

SI NINGUNO DE LOS DOS POSTORES CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE CALIFICACION, EL COMITE DE SELECCION
O EL ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES, SEGUN CORRESPONDA, DEBE VERIFICAR LOS

REQUISITOS DE CALIFICACION DE LOS POSTORES ADMITIDOS, SEGUN EL ORDEN DE PRELACION OBTENIDO EN LA
EVALUACION.

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR ....

DETALLE DE LA CALIFICACION DE LAS OFERTAS

La calificacion de las ofertas se detalla en el cuadro de Calificacion, segun Anexo N° 01 que forma parte de la presente

Acta.
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FORMATO N° 11

ACTA DE EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
BIENES

ADQUISICION DE ADOQUINES PARA LOS CAMINOS INTERNOS DE LOS PARQUES ZONALES

HUASCAR Y SINCHI ROCA, ADMINISTRADOS POR SERPAR LIMA, DERIVADO DE LA SUBASTA

INVERSA ELECTRONICA N° 001-2025-SERPAR-LIMA/OEC-01

12

RESULTADOS DE LA CALIFICACION

De acuerdo a la calificacion realizada, el siguiente postor que obtuvo el primer lugar en orden de prelacion, cumple los
requisitos de calificacién establecidos en las bases:

N° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR

1 |JADVEYA SERVICIOS GENERALES S.A.C

DE SER EL CASO INCLUIR:

Asimismo, los siguientes postores fueron descalificados por no cumplir los requisitos de calificacion especificados en las
bases:

CONSIGNAR LAS RAZONES DE SU

o ,
N NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR DESCALIFICACION

1 - —

13

ACUERDO ADOPTADO

El érgano encargado de las contrataciones, da por aprobados los resultados de la evaluacion de las ofertas y calificacion, de
acuerdo con el analisis efectuado y a los cuadros de Evaluacion de Ofertas y Calificacion adjuntos que forman parte del Acta.

14
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SERPAR "Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres"
Servicio de Parques de Lima Ao de la Recuperacion y Consolidacion de la Economia Peruana

ANEXO N° 01 — DEL FORMATO N° 11

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 004-2025-SERPAR-LIMA/OEC-1

ADQUISICION DE ADOQUINES PARA LOS CAMINOS INTERNOS DE LOS PARQUES ZONALES HUASCAR Y SINCHI ROCA, ADMINISTRADOS POR SERPAR LIMA,
DERIVADO DE LA SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N2 001-2025-SERPAR-LIMA/OEC-01

DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA

POSTOR
° A SOLUCIONES LASUCON INGENIERIA
N DOCUMENTO PARA LA ADMISION DE LA OFERTA GATT PERU S.R.L. JADVEYA SERVICIOS INNOVADORAS J&B Y CONSTRUCCION
GENERALES S.A.C

S.A.C. E.l.R.L.
1 | a) Declaracién jurada de datos del postor. (Anexo N2 1) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
) b) Documento que acredite la representacién de quien suscribe la CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

oferta.

3 c) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Reglamento. (Anexo N2 2)

d) Declaracién jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas
4 | contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo Ill de la presente seccidn. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
(Anexo N2 3)

5 | e) Declaracidn jurada de plazo de entrega. (Anexo N2 4) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

f) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que
se consigne los integrantes, el representante comun, el domicilio comun

> ) NO SE PRESENTO NO SE PRESENTO EN NO SE PRESENTO EN NO SE PRESENTO EN
6 | ylas obligaciones a las que se compromete cada uno de los integrantes

. , . . . e EN CONSORCIO CONSORCIO CPONSORCIO CONSORCIO
del consorcio, asi como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones.
(Anexo N2 5)
7 g) El precio de la oferta en soles. Adjuntar obligatoriamente el Anexo N CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
RESULTADO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO
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SERPAR

Servicio de Parques de Lima

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres"
Ao de la Recuperacion y Consolidacion de la Economia Peruana

DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA
POSTOR
2 G&C DRYWALLY
N° DOCUMENTO PARA LA ADMISION DE LA OFERTA INVERSIONE PREFABRICAD
ARQUITECTURAE VALESKHSAOE | :L CALYTECCS A 25 FERRETERIA PERU
INGENIERIA S.A.C. T e S.A.C.
1 | a) Declaracién jurada de datos del postor. (Anexo N2 1) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
5 b) Documento que acredite la representacion de quien suscribe la CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
oferta.
3 c) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Reglamento. (Anexo N2 2)
d) Declaracién jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas
4 | contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo Ill de la presente seccidn. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
(Anexo N9 3)
5 | e) Declaracién jurada de plazo de entrega. (Anexo N2 4) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
f) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que
. selaC:;’Z'“gnaec:gzézt:‘?;ntj:’silCrsrire:(f::;tr:‘za?amu”nt ZL‘ngft'gor;ig;n NO SE PRESENTO | NOSEPRESENTOEN | NOSEPRESENTOEN | NO SE PRESENTO EN
y & . , 9 p. . . . & . EN CONSORCIO CONSORCIO CPONSORCIO CONSORCIO
del consorcio, asi como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones.
(Anexo N2 5)
7 i) El precio de la oferta en soles. Adjuntar obligatoriamente el Anexo N CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
RESULTADO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO
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SERPAR

Servicio de Parques de Lima

-

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres"
Ao de la Recuperacion y Consolidacion de la Economia Peruana

En concordancia con el articulo 60 del Reglamento de la Ley de
Contrataciones del Estado, Ley N° 30225.

“Durante el desarrollo de la admisidn, evaluacidn y calificacién,
el 6rgano a cargo del procedimiento solicita, a cualquier postor
que subsane alguna omisiéon o corrija algun error material o
formal de los documentos presentados, siempre que no alteren
el contenido esencial de la oferta.”

DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA
POSTOR
. JIM CIVI SOCIEDAD
N° D MENTO PARA LA ADMISION DE LA OFERTA
ocu 0 SI0 0 ANONIMA
CERRADA
1 | a) Declaracién jurada de datos del postor. (Anexo N2 1) CUMPLE
5 b) Documento que acredite la representacién de quien suscribe la CUMPLE
oferta.
3 c) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del CUMPLE
Reglamento. (Anexo N2 2)
d) Declaracidn jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas
4 | contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo Il de la presente seccidn. CUMPLE
(Anexo N9 3)
5 | f) Declaracién jurada de plazo de entrega. (Anexo N2 4) CUMPLE
g) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que
se consgne .Ios integrantes, el representante comun, el dom|C|Ilo comun NO SE PRESENTO EN
6 | ylas obligaciones a las que se compromete cada uno de los integrantes CONSORCIO
del consorcio, asi como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones.
(Anexo N2 5)
7 2) El precio de la oferta en soles. Adjuntar obligatoriamente el Anexo N CUMPLE
RESULTADO ADMITIDO
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Servicio de Parques de Lima AfRo de la Recuperacion y Consolidacion de la Economia Peruana
I. EVALUACION DE OFERTAS: item Unico
1.1 Postor por orden de prelacién:
JADVEYA SERVICIOS GENERALES S.A.C
R.U.C.: 20520823078
FACTORES PUNTAIJES
PRECIO OFERTADO 213,120.00 100 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTOS 100 puntos
PREFABRICADOS CALYTECS.A.C.
R.U.C.: 20608386760
FACTORES PUNTAIJES
PRECIO OFERTADO 255,028.68 83.57 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTOS 83.57 puntos
INVERSIONES VALESKHA E.I.R.L.
R.U.C.: 20607300641
FACTORES PUNTAIJES
PRECIO OFERTADO 258,800.00 82.35 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTOS 82.35 puntos
JIM CIVI SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
R.U.C.: 20609833344
FACTORES PUNTAIJES
PRECIO OFERTADO 259,000.00 82.29 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTOS 82.29 puntos
GATT PERU S.R.L.
R.U.C.: 20518498682
FACTORES PUNTAIJES
PRECIO OFERTADO 262,900.00 81.07 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTOS 81.07 puntos
G & C ARQUITECTURA E INGENIERIA S.A.C.
R.U.C.: 20521700794
FACTORES PUNTAIJES
PRECIO OFERTADO 263,970.00 80.74 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTOS 80.74 puntos
SOLUCIONES INNOVADORAS J&B S.A.C.
R.U.C.: 20600190301
FACTORES PUNTAIJES
PRECIO OFERTADO 280,800.00 75.90 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTOS 75.90 puntos
LASUCON INGENIERIA'Y CONSTRUCCION E.I.R.L.
R.U.C.: 20603293062
FACTORES PUNTAIJES
PRECIO OFERTADO 309,600.00 68.84 puntos
Firma Digital SUMATORIA TOTAL DE PUNTOS 68.84 puntos
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DRYWALL Y FERRETERIA PERU S.A.C.
R.U.C.: 20608165488

FACTORES PUNTAIJES
PRECIO OFERTADO 387,000.00 55.07 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTOS 55.07 puntos

Il. CUADRO DE CALIFICACION:

2.1 Postor por orden de prelacién:

JADVEYA SERVICIOS GENERALES S.A.C

DENOMINACION CUMPLE NO CUMPLE
B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
Facturacion X
RESULTADO DE LA CALIFICACION CUMPLE

(*) OBSERVACIONES:
Solicitud de bonificacién del cinco por ciento (5%) por tener la condicién de Micro y Pequefia Empresa

PREFABRICADOS CALYTEC S.A.C.

DENOMINACION CUMPLE NO CUMPLE
B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
Facturacion X
RESULTADO DE LA CALIFICACION CUMPLE

(*) OBSERVACIONES:
Solicitud de bonificacidn del cinco por ciento (5%) por tener la condicidon de Micro y Pequefia Empresa

INVERSIONES VALESKHA E.I.R.L.

DENOMINACION CUMPLE NO CUMPLE
B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
Facturacion X
RESULTADO DE LA CALIFICACION CUMPLE

(*) OBSERVACIONES:
Solicitud de bonificacién del cinco por ciento (5%) por tener la condicidén de Micro y Pequefia Empresa

JIM CIVI SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

DENOMINACION CUMPLE NO CUMPLE
B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
Facturacion X
RESULTADO DE LA CALIFICACION CUMPLE

(*) OBSERVACIONES:
Solicitud de bonificacion del cinco por ciento (5%) por tener la condicién de Micro y Pequefia Empresa
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GATT PERU S.R.L.

DENOMINACION CUMPLE NO CUMPLE
B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
Facturacion X
RESULTADO DE LA CALIFICACION CUMPLE

(*) OBSERVACIONES:

Solicitud de bonificacion del cinco por ciento (5%) por tener la condicién de Micro y Pequefia Empresa

G & CARQUITECTURA E INGENIERIA S.A.C.

DENOMINACION CUMPLE NO CUMPLE
B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
Facturacion X
RESULTADO DE LA CALIFICACION CUMPLE

(*) OBSERVACIONES:

Solicitud de bonificacion del cinco por ciento (5%) por tener la condicién de Micro y Pequefia Empresa

SOLUCIONES INNOVADORAS J&B S.A.C.

DENOMINACION CUMPLE NO CUMPLE
B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
Facturacion X
RESULTADO DE LA CALIFICACION CUMPLE

(*) OBSERVACIONES:

Solicitud de bonificacidn del cinco por ciento (5%) por tener la condicidon de Micro y Pequefia Empresa

LASUCON INGENIERIA'Y CONSTRUCCION E.I.R.L.

DENOMINACION CUMPLE NO CUMPLE
B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
Facturacion X
RESULTADO DE LA CALIFICACION CUMPLE

(*) OBSERVACIONES:

Solicitud de bonificacién del cinco por ciento (5%) por tener la condicidon de Micro y Pequeiia Empresa

DRYWALL Y FERRETERIA PERU S.A.C.

DENOMINACION CUMPLE NO CUMPLE
B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
Facturacion X
RESULTADO DE LA CALIFICACION CUMPLE

(*) OBSERVACIONES:

Solicitud de bonificacion del cinco por ciento (5%) por tener la condicién de Micro y Pequefia Empresa
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